

Ubezpieczenie OC doradcy podatkowego w ramach Umowy Generalnej na rok 2008

Aktualność: Ubezpieczenie OC doradcy podatkowego w ramach Umowy Generalnej na rok 2008

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, że został już uruchomiony elektroniczny system wznowień umów ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej doradców podatkowych i uprawnionych podmiotów w ramach Umowy Generalnej na rok 2008.

Zgodnie z postanowieniami Umowy Generalnej polisy ubezpieczenia OC na rok 2007 mają datę zakończenia okresu ubezpieczenia w dniu 31 grudnia 2007 r.

W związku z powyższym, w celu kontynuacji ubezpieczenia, należy w **nieprzekraczalnym terminie do 31 grudnia 2007 roku**, zgodnie z obowiązującymi procedurami, złożyć w biurze Łódzkiego Oddziału KIDP wnioski o zawarcie umowy ubezpieczenia na rok 2008 wraz z potwierdzeniem wpłaty składki ubezpieczeniowej lub jej pierwszej raty.

Wniosek do wygenerowania dostępny jest na stronie internetowej: www.kidp.pl (<http://www.kidp.pl/>) (<https://doradcy.gerling.pl/cgi-bin/kidp> (<https://doradcy.gerling.pl/cgi-bin/kidp>))

W celu uniknięcia błędów proceduralnych przypominamy zasady zawierania umów:

- Wniosek o zawarcie umowy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki lub jej I raty powinien wpłynąć do biura Łódzkiego Oddziału KIDP **najpóźniej w dniu poprzedzającym** dzień wskazany we wniosku jako termin początku wnioskowanego okresu ubezpieczenia (decyduje data wpływu do biura ŁO KIDP).
- Wpłaty składki lub jej I raty należy dokonać na konto wskazane w wygenerowanym wniosku.
- W tytule dowodu wpłaty należy wpisać: imię i nazwisko doradcy podatkowego, nr wpisu, nr wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia OC lub nr polisy (przy płatności II raty).
- W przypadku awarii systemu elektronicznej obsługi OC lub braku dostępu do Internetu należy kontaktować się z biurem Łódzkiego Oddziału KIDP.

Informujemy również, że w ramach Umowy Generalnej istnieje możliwość rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej o ryzyko związane z ponoszeniem kosztów

wynikających z postępowań karno-skarbowych wszczynanych przeciwko doradcom podatkowym.

Ubezpieczenie obejmuje wynagrodzenie prawnika ustanowionego przez ubezpieczonego doradcę podatkowego, koszty ekspertyz, koszty sądowe łącznie z należnościami dla świadków i biegłych sądowych a także, co warte podkreślenia, grzywny i nawiązki nakładane na doradcę podatkowego. Koszty te są ograniczone do sumy gwarancyjnej w wysokości 200 000 PLN.

Składka roczna za Ubezpieczenie Odpowiedzialności Karno-Skarbowej do końca 31.12.2007 r. + 300 PLN. W 2008 r. roczna składka wynosi 500 PLN.

ZARZĄD ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU KIDP

Łódź, dnia 20.11.2007